
Uchwała Nr XXXIII/643/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2013 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z planem finansowym, 
które w 2013 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2.  Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 30 czerwca 
2014 roku.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik

do Uchwały Nr XXXIII/643/13

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 780
01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 229 780

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 229 780

Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie

Zakup samochodów służbowych 229 780

600 Transport i ł ączność 65 346 215
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 45 277 642

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 624 389

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Przebudowa 16 przepustów drogowych koło msc. Międzylesie, Barciany, 
Biedaszki, Żydowo, Chrzanowo, Lenkupie, Przesławki, Sławka Mała (2 szt.), 
Łysakowo oraz w miejscowościach Podlechy, Rokitnik, Czarnowiec, Spytajny, 
Wesołowo i Pawłowo

320 355

Zmiana przebiegu odcinka drogi wojewódzkiej nr 594 Bisztynek-Robawy-Kętrzyn 
w obrębie istniejącego wiaduktu nad zlikwidowaną linią kolejową koło m. Sątopy

789

Dokumentacje techniczne 829 670

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 531 na odcinku Podlejki - Łęguty – likwidacja 
awarii drogowej

2 300 000

Adaptacja budynku warsztatowego przy ul. Przemysłowej Nr 3 w Biskupcu na 
siedzibę Obwodu Dróg Wojewódzkich w Biskupcu

173 575

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 653 253

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 503 na odcinku Elbląg-Tolkmicko - Pogrodzie  15 591 252

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Orneta - Lidzbark Warmiński 
wraz z m. Orneta i Lidzbark Warmiński

2 614 142

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Pasłęk - Orneta 4 530 366

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku węzeł Pasłęk Północ - Pasłęk 
wraz ze zmianą przebiegu na terenie Pasłęka 

348 108

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Susz - Iława 1 179 695

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 527 na odcinku Rychliki - Jelonki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

1 210 642

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 536 na odcinku Iława - Sampława wraz z ulicą 
Lubawską w Iławie

366 848

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku Lubawa - Lidzbark ze zmianą 
przebiegu w m. Lubawa

2 212 984

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Lidzbark - Działdowo z 
obejściem na terenie Lidzbarka

3 324 854

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków bud żetu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2013 roku nie wygasaj ą z upływem roku bud żetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 na odcinku Działdowo - Nidzica z m. 
Działdowo

1 696 962

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odc. Srokowo - Stara Różanka i drogi 
wojewódzkiej nr 591 na odc. Stara Różanka - Kętrzyn wraz z ulicami Bałtycka i 
Traugutta w Kętrzynie

3 726 583

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Banie Mazurskie - Boćwinka i 
Grabowo - Gołdap wraz ze wschodnim wylotem Gołdapi (ul. Paderewskiego)

167 802

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Srokowo - Węgorzewo do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 63 

1 814 832

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 650 na odcinku Węgorzewo (od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 63) - Banie Mazurskie wraz z m. Banie Mazurskie

222 111

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 667 na odcinku Nowa Wieś Ełcka - Biała 
Piska 

2 634 104

Usprawnienie połączenia transgranicznego pomiędzy Polską i Rosją poprzez 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 591 granica państwa - Barciany - Kętrzyn - 
Mrągowo; etap I: wzmocnienie nawierzchni DW 591 na odcinku Kętrzyn - 
Mrągowo o łącznej długości 22,4 km

11 968

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 20 068 573

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 068 573

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie 20 068 573

630 Turystyka 114 884
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 114 884

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500

Departament Turystyki

Zakup Bab Pruskich 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 528

Departament Turystyki

Dostawa gadżetów promujących "Szlak Frontu Wschodniego I Wojny Światowej" 12 528

4300 Zakup usług pozostałych 96 856

Departament Turystyki

Odstawienie znaku Granica Warmii 1 827

Przeprowadzenie wykładu podczas konferencji 1 800

Ewaluacja Strategii Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko-Mazurskiego 48 616

Zamówienie dodatkowych kalendarzy 4 613

Oznakowanie szlaku I wojny światowej drogowymi znakami turystycznymi 40 000

750 Administracja publiczna 3 244 337
75018 Urzędy marszałkowskie 3 020 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 020 000

Departament Organizacyjny

Przebudowa budynku administracyjnego przy ul. Głowackiego 17 w Olsztynie na 
potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego

3 020 000



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 224 337

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 092

Departament Koordynacji Promocji

Pokrycie kosztów umów zleceń osób świadczących usługi promujące 
województwo warmińsko-mazurskie 

20 092

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

Departament Koordynacji Promocji

Zakup publikacji związanych z promocją województwa warmińsko-mazurskiego 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 154 245

Departament Koordynacji Promocji

Pokrycie kosztów związanych z promocją województwa warmińsko-mazurskiego 154 245

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

Departament Koordynacji Promocji

Pokrycie kosztów zakupu licencji, praw autorskich do produktów i projektów 
technicznych do produkcji gadżetów regionalnych, które powstały podczas 
realizacji projektów: "Design dla regionu" i "Etno Wa Ma - warsztaty designu 
regionalnego" w ramach II edycji Warmia Rebelia Kultury

20 000

801 Oświata i wychowanie 60 000
80130 Szkoły zawodowe 60 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000

Szkoła Policealna w Olsztynie

Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynków Szkoły 
Policealnej im. Prof. Zbigniewa Religi przy ul. Mariańskiej 3A w Olsztynie

60 000

851 Ochrona zdrowia 2 087 859
85111 Szpitale ogólne 657 859

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

657 859

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu

Rozwój nowoczesnych zespołów ratownictwa medycznego polegających na 
modernizacji infrastruktury, rozbudowy systemów wspomagania decyzji oraz 
podniesienia świadczeń medycznych w oparciu o współpracę transgraniczną 
(Litwa-Polska-Rosja 2013-2014)

146 000

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce

Program profilaktyki wad postawy i bocznego skrzywienia kręgosłupa u dzieci z 
małych miast i wsi (współpraca transgraniczna Litwa-Polska-Rosja)

382 580

Rozwój funkcji uzdrowiskowej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci w Ameryce poprzez budowę infrastruktury rehabilitacyjnej i leczniczej

129 279

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 430 000
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 416 000

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie

Modernizacja oddziału IV ogólnopsychiatrycznego i oddziału VI psychiatrycznego 
dla dzieci i młodzieży

1 416 000

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

14 000

Szpital Psychiatryczny SP ZOZ w Węgorzewie

Wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego (RPO 2013-2014) 14 000



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 35 000

4270 Zakup usług remontowych 35 000

Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie

Wykonanie remontu łazienek w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Olsztynie

35 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000
90095 Pozostała działalność 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

Departament Ochrony Środowiska

Opracowanie "Koncepcji rozwoju OZE w województwie warmińsko-mazurskim do 
2020 roku"

9 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 852 158
92106 Teatry 189

6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

189

Teatr im. Aleksandra  Sewruka w Elblągu

Rozbudowa, przebudowa i remont Teatru im. A. Sewruka oraz CSE Światowid w 
Elblągu - w części dotyczącej nieruchomości Teatru im. A. Sewruka

189

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 256
2800 Dotacje celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
43 900

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Dynamiczna diagnoza kultury Warmii i Mazur 43 900

2809 Dotacje celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

24 825

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

E-ncyklopedia Warmii i Mazur 24 825

6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 531

Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu

Rozbudowa, przebudowa i remont Teatru im. A. Sewruka oraz CSE Światowid w 
Elblągu - w części dotyczącej nieruchomości CSE Światowid

572

Cyfrowe Warmia i Mazury 959

92116 Biblioteki 605 425
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

605 425

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie

Rozbudowa siedziby i potencjału regionalnego WBP w Olsztynie 605 425

92118 Muzea 1 176 288
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

620 564

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Wymiana windy w Centralnym Magazynie Muzealiów 150 000

Modernizacja systemu włamania i napadu oraz systemu telewizji dozorowej w 
Zamku w Olsztynie - II etap

340 000

Udział w opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z przeprowadzeniem 
badań na wykonanie remontu elewacji budynku Ratusza w Szczytnie części 
użytkowanej przez Muzeum Mazurskie

10 564



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku

Dostosowanie okien i drzwi do wymogów antywłamaniowych w dawnym pałacu 
biskupim, Nowym Wikariacie, Bramie Południowej, Kanonii p.p. NMP, Domu 
Kustosza na Wzgórzu Katedralnym

120 000

6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

555 724

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Rewitalizacja zamku kapituły warmińskiej w Olsztynie, w tym: remont dachu i 
więźby skrzydła południowego zamku, prace konserwatorskie szczytu 
zachodniego, remont muru zachodniego wraz z odwodnieniem, remont muru 
północnego wraz z odwodnieniem fundamentów skrzydła północnego, wymiana i 
rozbudowa instalacji elektrycznej na poddaszu skrzydła północnego i oświetlenie 
piwnic, remont schodów zewnętrznych z dziedzińca na międzymurze zachodnie, 
zagospodarowanie międzymurza na potrzeby edukacyjne, oznakowanie

312 957

Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku

Park Astronomiczny Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku 242 767

72 979 233Ogółem




